
LT

WF3S9043B*3
WF3S8043B*3/PL

WF3S8043B*4
WF3S9043B*4
WF3S9043B*3/PL

WF3G8043B*3
WF3G9043B*3

EKSPLOATAVIMO VADOVAS 
NAUDOTOJUI

WF3S8043B*3
WF3S9043B*3
WF3S8043B*3/PL

WF3S8043B*4
WF3S9043B*4
WF3S9043B*3/PL

WF3G8043B*3
WF3G9043B*3





TURINYS

10 SKALBIMO MAŠINOS APRAŠYMAS

PASIRUOŠIMAS 
PRIEŠ NAUDOJANT 

22 SKALBIMO PROCESAS: NUOSEKLIOS INSTRUKCIJOS (1-7 VEIKSMAI) SKALBIMO 
PROCESO 
VEIKSMAI

40 PROGRAMOS PERTRAUKIMAS IR KEITIMAS

VALYMAS IR 

SPRENDIMAS

49 REKOMENDACIJOS IR TAUPUS NAUDOJIMAS 

52 ŠALINIMAS

54 Belaidis ryšys

INFORMACIJA

-



ATSARGUMO IR SAUGOS 



ATSARGUMO IR SAUGOS 





visus nešvarumus





APSAUGA NUO PERPILDYMO VANDENIU (KAI PRIETAISAS 



SKALBIMO MAŠINOS APRAŠYMAS

10



SKALBIMO MAŠINOS APRAŠYMAS

10

TECHNINIAI DUOMENYS
(PRIKLAUSOMAI NUO MODELIO)

Matmenys (mm)

1



1

（ ）



1 111



1
1
1



1

VIETA

1

VIETA

1

VIETA

1
1
1



1



1

PRIJUNGIMAS PRIE VANDENS TIEKIMO LINIJOS

(TIK KAI KURIUOSE MODELIUOSE)

1

PRIJUNGIMAS PRIE VANDENS TIEKIMO LINIJOS

(TIK KAI KURIUOSE MODELIUOSE)

1

PRIJUNGIMAS PRIE VANDENS TIEKIMO LINIJOS

(TIK KAI KURIUOSE MODELIUOSE)

1



PRITVIRTINIMAS

1

PRITVIRTINIMAS

1

PRITVIRTINIMAS

1



PRITVIRTINIMAS

1 1

PRITVIRTINIMAS

1

PRITVIRTINIMAS

1



PRIJUNGIMAS PRIE MAITINIMO TINKLO

2 valandas

0

PRIJUNGIMAS PRIE MAITINIMO TINKLO

2 valandas

0



PRIJUNGIMAS PRIE MAITINIMO TINKLO

2 valandas

0

PRIJUNGIMAS PRIE MAITINIMO TINKLO

2 valandas

0



SKALBIMO PROCESAS: 
NUOSEKLIOS INSTRUKCIJOS (1-7 
VEIKSMAI)

Normalus 

Balinimas

Sausasis 
valymas



SKALBIMO PROCESAS: 
NUOSEKLIOS INSTRUKCIJOS (1-7 
VEIKSMAI)

Normalus 

Balinimas

Sausasis 
valymas

PROCESUI



 SKALBIKLIO / MINKŠTIKLIO PAPILDYMAS



 SKALBIKLIO / MINKŠTIKLIO PAPILDYMAS

PASIRUOŠIMAS SKALBIMO PROCESUI





PASIRINKIMAS

 



40-60)

Wool (Vilna)

Power 49'/30' 
(Intensyvus 49'/30')

15')

Auto (Automatinis)

_

_

_



40-60)

Wool (Vilna)

Power 49'/30' 
(Intensyvus 49'/30')

15')

Auto (Automatinis)

–

valymas) – –

–

Remote Control 
(Nuotolinis 
valdymas) 

– – –



0



0

PASIRINKIMAS

 Maitinimas 



Steam (Garas) 

*

*



Steam (Garas) 

*

*



- • - • - - - - • • •

• • • • • • • • • •

• • • • • • • • • •

• • • • - • • • • •

- • • • - - - • • • •

- • • • - - - • • • •

• • • • - • • • • •

- - - - • - - - - • • •

- - - - - - - - - • • •

- - • - • - - - • • • •

- • • • - - - • • • •

• • • - - • • • • •

• • • • • • • • •

• - • - • • • • •

• • • - - • • • • •



PALEISTI/PRISTABDYTI

PALEISTI PRISTABDYTI

----

PALEISTI/PRISTABDYTI

PALEISTI/PRISTABDYTI







SKALBIKLIO SKYRIAUS VALYMASSKALBIKLIO SKYRIAUS VALYMAS



SKALBIKLIO SKYRIAUS VALYMASSKALBIKLIO SKYRIAUS VALYMAS









F01

F03

F04/F05/F06/ 
F07/F23

F24

F13

F14

:

,





REKOMENDACIJOS IR TAUPUS 
NAUDOJIMAS 



Purvas

Deodorantas

Rašalas

Flomasteriai

Kiaušiniai

Kava

0



Purvas

Deodorantas

Rašalas

Flomasteriai

Kiaušiniai

Kava

0

Sviestas

Pienas

Vynas



ŠALINIMAS

išmesti

šalinimas



ŠALINIMAS

išmesti

šalinimas

6.0

3.0

1.5

6.0

6.0

3.0

1.0

33

31

23

20

56

40

20

3:18

2:36

2:31

2:18

3:38

2:33

0:15

0.670

0.450

0.180

0.210

1.550

0.770

0.020

47.0

37.0

24.0

68.0

68.0

70.0

25.0

53.90

52.00

56.30

58.00

58.00

40.00

70.00

1200

1200

1200

1200

1200

1200

800




